
 

 
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

15.03.2017                            № 115 

 

 

О внесение изменений в постановление  

администрации МО «Ахтубинский район» 

от 13.03.2013 № 290 

 

  

В связи с кадровыми изменениями, администрация МО «Ахтубинский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»» 

от 13.03.2013 № 290 «О районном звене территориальной подсистемы единой 

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций» изменение, изложив состав комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

администрации МО «Ахтубинский район», утвержденный постановлением, в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

 2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

 3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО 

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету 

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети 

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в 

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе 

«Официальные документы». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                          В.А. Ведищев 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

МО «Ахтубинский район» 

от 15.03.2017 № 115 

 
 

СОСТАВ 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности администрации МО «Ахтубинский 

район» 

 

Архипов И.В. - заместитель главы администрации – начальник 

управления коммунального хозяйства администрации 

МО «Ахтубинский  район» (председатель комиссии) 

Кожухина Н.Г. - заместитель главы администрации по финансовым и 

экономическим вопросам – начальник финансового 

управления администрации МО «Ахтубинский район» 

(заместитель председателя комиссии) 

Миретин В.А. - заместитель главы администрации – начальник 

управления сельского хозяйства администрации МО 

«Ахтубинский район» (заместитель председателя 

комиссии) 

Морозова В.Н. - заместитель главы администрации, председатель 

комитета имущественных и земельных отношений 

администрации МО «Ахтубинский район» (заместитель 

председателя комиссии)  

Привалова Ю.И. - заместитель главы администрации по социальной 

политике и профилактике правонарушений 

администрации МО «Ахтубинский район» (заместитель 

председателя комиссии – председатель эвакокомиссии) 

Гамботов М.Б. - начальник ФГКУ «2 отряд ФПС по Астраханской 

области» (заместитель председателя комиссии) 

Глушко А.В. -  начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной                               

работе администрации МО «Ахтубинский район» 

(секретарь комиссии) 

Члены комиссии:  

Лебедева Е.А. - ведущий инспектор отдела по делам ГО, ЧС и 

мобилизационной работе администрации МО 

«Ахтубинский район» 

Горочкин В.В. - заместителя начальника полиции по ООП ОМВД 

России по Ахтубинскому району 

Кардаев В.Г. -     старший инспектор ГИМС по Ахтубинскому району 

Косухин В.А. -    начальник северного РЭС 

Панченко А.Н. - начальник инспекции по территории г.Ахтубинск 

Ахтубинского района ЗАТО Знаменск главный 

государственный ветеринарный инспектор г.Ахтубинск 

Ахтубинского района ЗАТО Знаменск 

 



 

 

 

Лебедев С.Е. -  начальник отдела ГПН по Ахтубинскому району 

Чусов А.А. -  начальник Ахтубинского РЭС 

Шиянова Е.И. -  главный врач ГБУЗ АО «Ахтубинская РБ» 

Журбин В.А. - лесничий Левобережного лесничества ГКУ АО 

«Астраханьлес» 

Духнов А.С.     - глава администрации МО «Село Садовое» 

Юмагулов В.В. - глава администрации МО «Капустиноярский сельсовет» 

Курбатов В.А. - глава администрации МО «Пологозаймищенский 

сельсовет» 

Храпова Н.И. -  глава администрации МО «Покровский сельсовет» 

Мершиева О.В. - глава администрации МО «Успенский сельсовет» 

Урузгалиев А.Д. - глава администрации МО «Село Ново-Николаевка» 

Франчук А.Д. - глава администрации МО «Батаевский сельсовет» 

Руденко Н.Д. - глава администрации МО «Село Болхуны» 

Бакунцева О.Ю. - глава администрации МО «Сокрутовский сельсовет» 

Дьяченко А.М. - глава администрации МО «Село Пироговка» 

Каширский А.И. - глава администрации МО «Золотухинский сельсовет» 

Ламкина Г.Н. -  глава администрации МО «Удаченский сельсовет» 

Тикеев Ш.З. - глава администрации МО «Поселок Верхний 

Баскунчак» 

Кушаналиев Е.М. - глава администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» 

 

      

 

 

Верно: 


